7 Bonifacius VII/ (Benedictus Caetani), ca 1235 - Il X 1303, summus pontifex a 24 Xl11294. 
8 Liber sextus decretalium d" Bonifacii papae VIII suae integritati restitutus (1298), Richter 

col. 893-1050 (lib. l tit. 14 cap . 15: De officio et potestate iud ic is delegati) . 
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bus personas, in quarum favorem per te de beneficiis praedictis providebitur aut 
alias disponetur, in eorum assecutione volumus anteferri, sed nullum per hoc eis 
quoad assecu•ionem beneficiorum aliorum praeiudicium generari , seu si locorum 
ordinariis et collatoribus ac praedictis et quibusvis aliis communiter ve! divisim 
ab eadem sit sede indultum, quod ad receptionem ve! provisionem alicuius mini
me teneantur et ad id compelli aut quod interdici, suspendi ve! excommunicari 
non possint. Quodque de huiusmodi ve! aliis beneficiis ecclesiasticis, ad eorum 
collationem, provisionem, praesentationem, electionem seu quamvis aliam dispo
sitionem coniunctim ve! separatim spectantibus, nulli valeat provideri seu com
menda fieri per literas apostolicas, non facientes plenam ac expressam ac de 
verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Et qualibet alia dictae sedis 
indulgentia generali ve! speciali, cuiuscunque tenoris existat, per quam praesen
tibus, necnoc literis per te earundem vigore concedendis, non expressam ve! 
omnino non insertam, effectus earum impediri valeat quomodolibet ve! differri, 
et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in eisdem-t literis mentio specialis. 
Volumus autem, ut praesentium transumptis, etiam impressis manu regentis 
cancellariae tuae ac sigillo tuo obsignatis, eadem illa prorsus fides in iudicio et 
extra illud ubique locorum adhibeatur, quae adhiberetur eisdem praesentibus, si 
essent exhibitae ve! ostensae. 

Utque legatio tua huiusmodi a die, quo dieta Anna sponsa ad Sigismundum 
regem iter arripuerit, donec matrimonium huiusmodi contractum et per te aucto
ritate nostra, ut praedicitur, benedictum fuerit, tantum perduret, qua absoluta 
praeinsertis facultatibus uti minime valeas. Datum Romae apud S. Petrum, anno 
incarnationis dominicae 1591 , pridie idus martii, anno primo. 

G[ulielmus] Prod[atariu]s9 M[arcellus] Vestrius Barbianus 

3 correctum ex eodem b-b subducta linea notatum c hic et numeri sequentes facultatum 
ascripti in margine d subducta linea notatum • omissum r ligitimitas min. g-g pri-
mae praecipue singulorum versuum partes subducta linea signatae h sequitur expunctum bene-
ficio rum ecclesiasticorum i suprascriptum i macula l< sequitur expunctum non ex[ce-